
METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

100 metri F - RISULTATI 17/04 -
19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1190 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.62 803

2 2 1086 TORCHIO Veronica 2003 JF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.83 762

3 3 1251 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.07 716

4 1 1217 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.35 665

5 6 1036 OKE Esther Etiosa 2004 AF AL007 ATL. NOVESE 13.47 643

 4 1097 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:47 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1092 VACCANEO Matilde 2003 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.50 468

2 3 1024 DI GREGORIO Lucrezia 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 14.58 456

3 6 1079 CALORIO Marta 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.75 429

4 1 1145 PEYRA Federica 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.79 423

5 5 1172 GROSSO Camilla 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.39 335

6 4 1060 SPANO Bruna 1950 SF70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.75 161

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1147 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.85 758

2 6 1020 CARDINI Giulia 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 14.07 539

3 2 1139 GROSSO Paola 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.29 502

4 4 1189 TROIA Martina 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.55 460

5 3 1242 VERNASSA Alice 2005 AF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 16.75 161

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1149 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.14 703

2 2 1140 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.28 677

3 3 1126 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.33 668

4 5 1019 BRIOSCHI Greta 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 14.34 494

5 4 1218 BERTAINA Anna 2005 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.40 484

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1190 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.62 +0.9 803

2 2 1086 TORCHIO Veronica 2003 JF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.83 +0.9 762

3 5 1147 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.85 +1.4 758

4 3 1251 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.07 +0.9 716

5 6 1149 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.14 +2.0 703

6 2 1140 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.28 +2.0 677

7 3 1126 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.33 +2.0 668

8 1 1217 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.35 +0.9 665

9 6 1036 OKE Esther Etiosa 2004 AF AL007 ATL. NOVESE 13.47 +0.9 643

10 6 1020 CARDINI Giulia 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 14.07 +1.4 539

11 2 1139 GROSSO Paola 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.29 +1.4 502

12 5 1019 BRIOSCHI Greta 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 14.34 +2.0 494

13 4 1218 BERTAINA Anna 2005 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.40 +2.0 484

14 2 1092 VACCANEO Matilde 2003 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.50 +0.2 468

15 4 1189 TROIA Martina 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.55 +1.4 460

16 3 1024 DI GREGORIO Lucrezia 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 14.58 +0.2 456

17 6 1079 CALORIO Marta 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.75 +0.2 429

18 1 1145 PEYRA Federica 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.79 +0.2 423

19 5 1172 GROSSO Camilla 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.39 +0.2 335

20 3 1242 VERNASSA Alice 2005 AF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 16.75 +1.4 161

20 4 1060 SPANO Bruna 1950 SF70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.75 +0.2 161



 4 1097 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS +0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

800 metri F - RISULTATI 17/04 -
19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 143 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:18.88 807

2 3I 170 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:19.93 793

3 2I 140 ABELLONIO Elena 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:20.24 789

4 4I 167 FROLLI Serena 2004 AF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 2:21.63 771

5 4E 205 DAVERIO Giulia Chiara 2000 PF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:24.52 733

6 6E 130 CALANDRI Elisa 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:27.17 699

7 6I 7 ACCORNERO Aurora 2002 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:28.45 683

8 2E 79 MARTINESCU Valentina 2004 AF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:29.25 673

9 5E 139 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:30.66 655

10 1I 204 SCARAFILE Alessia 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:31.80 641

11 3E 133 PECOLLO Letizia 2003 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:32.03 638

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 41 BIANCO Vittoria 2005 AF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:46.36 467

2 2I 83 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:52.66 396

3 4E 98 VICINI Greta 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:53.05 391

4 3I 75 GHELIUC Maria Luisa 2003 JF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:53.99 381

5 6I 90 TONIOLO Carlotta 2004 AF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:54.74 373

6 1I 55 FRASSON Elisa 2003 JF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:55.60 363

7 5I 42 CASTRIGNANO' Alice 2005 AF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:57.90 338

8 2E 146 CINATO Arianna 2005 AF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:08.37 229

9 3E 172 BELLOSTA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 3:18.49 131

10 5E 188 TUROLLA Sara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 3:22.80 91

 6E 39 DURANTE Eleonora 1978 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 19 GUERRA Irene 2001 PF AL007 ATL. NOVESE 2:35.08 601

2 3E 169 DELSALE Nausicaa 2005 AF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:44.95 483

3 2I 195 GHIONE Marta 2002 JF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:47.33 456

4 5I 199 CAVALLERIS Letizia 2001 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:49.04 436

5 4E 193 EULA Anna 2005 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:56.38 355

6 5E 191 BOLLA Alessia 2002 JF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:59.92 317

7 6I 25 PASTORINO Martina 1990 SF AL028 ACQUIRUNNERS 3:01.94 295

8 3I 147 MATTIS Jennifer 2005 AF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:07.11 242

9 4I 162 SAETTA Michela 2005 AF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:08.48 228

10 2E 183 ROMANO Francesca Arwen 2004 AF TO002 SISPORT SSD 3:28.93 36

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 143 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:18.88 807

2 3I 170 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:19.93 793

3 2I 140 ABELLONIO Elena 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:20.24 789

4 4I 167 FROLLI Serena 2004 AF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 2:21.63 771

5 4E 205 DAVERIO Giulia Chiara 2000 PF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:24.52 733

6 6E 130 CALANDRI Elisa 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:27.17 699

7 6I 7 ACCORNERO Aurora 2002 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:28.45 683

8 2E 79 MARTINESCU Valentina 2004 AF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:29.25 673

9 5E 139 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:30.66 655

10 1I 204 SCARAFILE Alessia 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:31.80 641

11 3E 133 PECOLLO Letizia 2003 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:32.03 638

12 1I 19 GUERRA Irene 2001 PF AL007 ATL. NOVESE 2:35.08 601



13 3E 169 DELSALE Nausicaa 2005 AF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:44.95 483
14 4I 41 BIANCO Vittoria 2005 AF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:46.36 467

15 2I 195 GHIONE Marta 2002 JF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:47.33 456

16 5I 199 CAVALLERIS Letizia 2001 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:49.04 436

17 2I 83 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:52.66 396

18 4E 98 VICINI Greta 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:53.05 391

19 3I 75 GHELIUC Maria Luisa 2003 JF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:53.99 381

20 6I 90 TONIOLO Carlotta 2004 AF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:54.74 373

21 1I 55 FRASSON Elisa 2003 JF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:55.60 363

22 4E 193 EULA Anna 2005 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:56.38 355

23 5I 42 CASTRIGNANO' Alice 2005 AF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:57.90 338

24 5E 191 BOLLA Alessia 2002 JF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:59.92 317

25 6I 25 PASTORINO Martina 1990 SF AL028 ACQUIRUNNERS 3:01.94 295

26 3I 147 MATTIS Jennifer 2005 AF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:07.11 242

27 2E 146 CINATO Arianna 2005 AF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:08.37 229

28 4I 162 SAETTA Michela 2005 AF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:08.48 228

29 3E 172 BELLOSTA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 3:18.49 131

30 5E 188 TUROLLA Sara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 3:22.80 91

31 2E 183 ROMANO Francesca Arwen 2004 AF TO002 SISPORT SSD 3:28.93 36

 6E 39 DURANTE Eleonora 1978 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

300 Hs H 76 F - RISULTATI 17/04 -
19:02

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1137 GALLO Elisa 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 49.91  

 6 1236 BERTELLO Chiara 2005 AF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Salto in alto/HJ F - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1255 DELPIANO Sara 1999 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1.50 666

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.50 1.60                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                    

2 1258 ROMANAZZI Marcella 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1.30 476

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                       

  -   -   -   O   O   XO   O   XXX                       

2 1136 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.30 476

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                       

  -   -   -   -   -   XO   O   XXX                       

4 1058 ROCCA Fulvia 1971 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.00 190

1.00 1.05                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Disco/DT Kg 1,000 F - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1228 MIGLIACCIO Giorgia 2002 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 33.14 631

1°: 32.00 2°: 30.57 3°: 29.27  4°: 33.14        

2 1161 CONTE Giulia 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 19.23 329

1°: 18.31 2°: 19.23 3°: 18.75  4°: 16.70        

3 1055 MOLINO Silvia 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.22 329

1°: 16.96 2°: 18.78 3°: 19.22  4°: X        

4 1054 MILANESIO Marzia 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.63 245

1°: 12.48 2°: 15.63 3°: 13.12  4°: X        

 1176 MAMELI Flaminia 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

100 metri M - RISULTATI 17/04 -
19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1206 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.55 684

2 3 1180 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.73 640

3 5 1157 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.96 587

4 2 1029 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.16 542

5 6 1166 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.82 225

 4 1098 ZANINI Nicolo' 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1061 STEFFENINO Emanuele 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.65 659

2 2 1202 PORRACCHIA Alessandro 2004 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.40 490

3 5 1028 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.84 400

4 3 1196 MELLANO Giorgio 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 13.11 348

 6 1059 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1043 ROBBIANO Tommaso 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 12.00 578

2 3 1193 BELLIARDO Lorenzo 2002 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.00 578

3 2 1174 GROSSO Giacomo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.34 502

4 4 1050 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.24 161

5 5 1238 DALLORTO Felice 1967 SM50 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14.49 126

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1153 ZHAN Jiayi 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.06 564

2 3 1194 CERATO Fabio Antonio 2000 PM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.13 548

3 5 1192 ZUCCARO Filippo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.27 518

4 6 1199 BAMBA Ibrahim 2001 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.46 477

5 4 1128 BOETTI Nicolo' 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.86 396

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1230 RIBERO Luca 1995 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.20 533

2 3 1197 QUARTARARO Francesco 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.61 446

3 6 1182 POZZO Leonardo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.47 128

4 5 1212 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 14.77 89

 4 1205 MAZZOTTA Miguel Pasqual 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 1206 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.55 +1.0 684

2 4 1061 STEFFENINO Emanuele 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.65 +1.8 659

3 3 1180 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.73 +1.0 640

4 5 1157 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.96 +1.0 587

5 6 1043 ROBBIANO Tommaso 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 12.00 +1.7 578

6 3 1193 BELLIARDO Lorenzo 2002 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.00 +1.7 578

7 2 1153 ZHAN Jiayi 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.06 +1.9 564

8 3 1194 CERATO Fabio Antonio 2000 PM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.13 +1.9 548

9 2 1029 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.16 +1.0 542

10 2 1230 RIBERO Luca 1995 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.20 +1.5 533

11 5 1192 ZUCCARO Filippo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.27 +1.9 518

12 2 1174 GROSSO Giacomo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.34 +1.7 502

13 2 1202 PORRACCHIA Alessandro 2004 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.40 +1.8 490

14 6 1199 BAMBA Ibrahim 2001 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.46 +1.9 477



15 3 1197 QUARTARARO Francesco 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.61 +1.5 446
16 5 1028 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.84 +1.8 400

17 4 1128 BOETTI Nicolo' 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.86 +1.9 396

18 3 1196 MELLANO Giorgio 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 13.11 +1.8 348

19 6 1166 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.82 +1.0 225

20 4 1050 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.24 +1.7 161

21 6 1182 POZZO Leonardo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.47 +1.5 128

22 5 1238 DALLORTO Felice 1967 SM50 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14.49 +1.7 126

23 5 1212 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 14.77 +1.5 89

 6 1059 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS +1.8  

 4 1098 ZANINI Nicolo' 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS +1.0  

 4 1205 MAZZOTTA Miguel Pasqual 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS +1.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

1500 metri M - RISULTATI 17/04 -
19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 303 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:01.75 780

2 206 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:03.66 759

3 232 GALLO Nicolo' 2002 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:08.18 712

4 237 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:08.81 705

5 316 SANTELLI Emanuele 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:12.92 663

6 233 GROSSO Simone 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:16.40 628

7 315 MARGARIA Carlo 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:21.24 582

8 207 CONSOGNO Riccardo 1996 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 4:22.40 571

9 250 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:25.10 546

10 278 CIAVARELLA Luigi 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:31.32 491

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 240 BIANCHI Lorenzo 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:24.39 553

2 332 PERONA Luca 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:25.45 543

3 242 TOMATIS Marco 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:28.98 511

4 235 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:36.52 447

5 292 DANESE Fabio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:36.62 446

6 226 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:40.47 415

7 209 BERTAIA Stefano 2004 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:42.64 398

8 225 BIZAU Stefano 2005 AM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:46.50 368

9 228 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:50.76 337

10 325 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 5:08.64 220

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 234 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:48.13 356

2 241 CARBALLO CAMPERO Rogeli 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:51.76 329

3 215 BARRUI Mattia 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:54.71 309

4 223 MENNITI Giacomo 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:00.65 269

5 320 BERTARELLI Enrico 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:07.72 225

6 227 POGGIO Nicola 1986 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:16.69 175

7 210 CORNETTI Alessandro 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 5:20.13 158

8 245 VERNASSA Claudio 1976 SM45 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 5:28.53 118

9 218 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:32.64 101

10 214 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 5:41.44 69

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 229 GORRASI Michele 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 4:26.18 536

2 217 GUARNA Stefano 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:31.66 488

3 236 TAVELLA Simone 1997 SM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4:31.74 487

4 328 STALLE' Alessandro 2003 JM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:47.38 361

5 231 EULA Enrico 1962 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:48.81 351

6 216 BOANO Stefano Aaron lor 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:06.25 234

7 243 CERRATO Valerio 1984 SM35 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 5:09.61 214

8 248 ANDRISSI Francesco 2004 AM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5:25.36 133

9 208 TAVERNA Thomas 2005 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 5:26.93 126

10 244 MATTIS Matteo 1973 SM45 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 5:47.67 49

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 303 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:01.75 780



2 206 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:03.66 759

3 232 GALLO Nicolo' 2002 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:08.18 712

4 237 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:08.81 705

5 316 SANTELLI Emanuele 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:12.92 663

6 233 GROSSO Simone 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:16.40 628

7 315 MARGARIA Carlo 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:21.24 582

8 207 CONSOGNO Riccardo 1996 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 4:22.40 571

9 240 BIANCHI Lorenzo 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:24.39 553

10 250 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:25.10 546

11 332 PERONA Luca 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:25.45 543

12 229 GORRASI Michele 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 4:26.18 536

13 242 TOMATIS Marco 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:28.98 511

14 278 CIAVARELLA Luigi 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:31.32 491

15 217 GUARNA Stefano 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:31.66 488

16 236 TAVELLA Simone 1997 SM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4:31.74 487

17 235 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:36.52 447

18 292 DANESE Fabio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:36.62 446

19 226 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:40.47 415

20 209 BERTAIA Stefano 2004 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:42.64 398

21 225 BIZAU Stefano 2005 AM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:46.50 368

22 328 STALLE' Alessandro 2003 JM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:47.38 361

23 234 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:48.13 356

24 231 EULA Enrico 1962 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:48.81 351

25 228 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:50.76 337

26 241 CARBALLO CAMPERO Rogeli 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:51.76 329

27 215 BARRUI Mattia 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:54.71 309

28 223 MENNITI Giacomo 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:00.65 269

29 216 BOANO Stefano Aaron lor 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:06.25 234

30 320 BERTARELLI Enrico 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:07.72 225

31 325 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 5:08.64 220

32 243 CERRATO Valerio 1984 SM35 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 5:09.61 214

33 227 POGGIO Nicola 1986 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:16.69 175

34 210 CORNETTI Alessandro 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 5:20.13 158

35 248 ANDRISSI Francesco 2004 AM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5:25.36 133

36 208 TAVERNA Thomas 2005 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 5:26.93 126

37 245 VERNASSA Claudio 1976 SM45 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 5:28.53 118

38 218 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:32.64 101

39 214 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 5:41.44 69

40 244 MATTIS Matteo 1973 SM45 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 5:47.67 49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

300 Hs H 91 M - RISULTATI 17/04 -
19:02

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1225 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 38.65  

 2 1095 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Salto in lungo/LJ M - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1011 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.62 801

1°: 6.62 2°: 6.47 3°: 6.61  4°: 6.55        

 -2.7  -1.4  -1.9   -0.2      

2 1134 CERRI Valter 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.12 704

1°: X 2°: 6.09 3°: X  4°: 6.12        

   -1.7     -2.1      

3 1226 MASSA Alessandro 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.06 692

1°: 6.06 2°: 5.83 3°: 4.68  4°: 5.98        

 -1.1  -1.6  -1.9   -1.7      

4 1227 MATTIO Francesco 2003 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.47 572

1°: X 2°: X 3°: 5.47  4°: X        

     -1.8         

5 1130 BOSCHETTI Davide 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.54 369

1°: 3.57 2°: 4.54 3°: X  4°: X        

 -1.2  -1.7           

 1124 BERTANO Luca 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Peso/SP Kg 5.000 AM - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1132 CARDONE Stefano 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.34  

1°: 10.34 2°: 9.89 3°: 7.31  4°: 10.29        

2 1142 PANERO Lorenzo 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.50  

1°: 9.44 2°: 9.50 3°: 8.33  4°: 9.46        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Peso/SP Kg 7.260 PM-SM - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1090 IANNONE Fabrizio 1985 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.90 598

1°: 10.90 2°: 10.52 3°: 10.90  4°: X        

2 1186 SETTE Paolo 2001 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.84 435

1°: 8.84 2°: X 3°: 8.70  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

80 piani Cadette - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1222 BONARDELLO Sofia 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.23 618

2 3 1162 CRAVANZOLA Emma 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.34 589

3 5 1216 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.35 586

4 1 1213 RIVERO Alice 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.47 554

5 2 1112 FLEGO Sofia 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.49 549

6 6 1178 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.90 446

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1006 RAPETTI Vittoria 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.00 683

2 6 1146 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.51 544

3 3 1109 BRERO Matilda 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.58 525

4 4 1148 ROVELLA Noemi 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.59 523

5 5 1082 GAI Matilde 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.13 392

6 2 1001 LO MONACO Alessia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.45 322

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1231 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.55 533

2 6 1184 SARACCO Sofia 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.82 465

3 1 1208 PESCE Serena 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.36 341

4 5 1211 CONTE Margherita 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 12.38 337

5 2 1185 SARACCO Greta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.62 286

6 4 1183 RODO Elisa 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.57 117

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:11 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1170 GIAMELLO Lucia 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.66 505

2 5 1169 GIAMELLO Elena 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.68 500

3 6 1294 RICCA Ginevra 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 11.92 441

4 4 1105 BERSANO Lucia 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.96 432

5 2 1015 MORO Aurora 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.23 370

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1004 PENNO Giorgia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.98 689

2 2 1003 MILANA Caterina 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.25 613

3 4 1155 ARIONE Rebecca 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.44 562

4 5 1209 POLITANO' Gaia 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.41 330

5 3 1167 GERMANO Linda 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.20 30

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1117 RINALDI Anita 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.43 565

2 4 1021 CAVALLI Annamaria 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.21 374

3 2 1118 ZUCCO Annalisa 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.43 4

4 5 1115 MARENGO Lucia 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16.50  

 3 1084 STROCCO Sara 2007 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1004 PENNO Giorgia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.98 689

2 1 1006 RAPETTI Vittoria 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.00 683

3 4 1222 BONARDELLO Sofia 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.23 618

4 2 1003 MILANA Caterina 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.25 613

5 3 1162 CRAVANZOLA Emma 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.34 589



6 5 1216 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.35 586

7 6 1117 RINALDI Anita 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.43 565

8 4 1155 ARIONE Rebecca 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.44 562

9 1 1213 RIVERO Alice 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.47 554

10 2 1112 FLEGO Sofia 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.49 549

11 6 1146 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.51 544

12 3 1231 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.55 533

13 3 1109 BRERO Matilda 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.58 525

14 4 1148 ROVELLA Noemi 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.59 523

15 3 1170 GIAMELLO Lucia 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.66 505

16 5 1169 GIAMELLO Elena 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.68 500

17 6 1184 SARACCO Sofia 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.82 465

18 6 1178 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.90 446

19 6 1294 RICCA Ginevra 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 11.92 441

20 4 1105 BERSANO Lucia 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.96 432

21 5 1082 GAI Matilde 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.13 392

22 4 1021 CAVALLI Annamaria 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.21 374

23 2 1015 MORO Aurora 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.23 370

24 1 1208 PESCE Serena 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.36 341

25 5 1211 CONTE Margherita 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 12.38 337

26 5 1209 POLITANO' Gaia 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.41 330

27 2 1001 LO MONACO Alessia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.45 322

28 2 1185 SARACCO Greta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.62 286

29 4 1183 RODO Elisa 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.57 117

30 3 1167 GERMANO Linda 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.20 30

31 2 1118 ZUCCO Annalisa 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.43 4

32 5 1115 MARENGO Lucia 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16.50  

 3 1084 STROCCO Sara 2007 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

1000 metri Cadette - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 382 CILLARIO Soraia 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:18.67 712

2 379 BOETTI Caterina 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:20.94 684

3 359 GIUBILATO Serena 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:32.64 550

4 452 BENAZZO Sonia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:34.71 527

5 363 MARTINESCU Nicole 2007 CF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:37.73 495

6 348 FIGLIUOLO Rachele 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:55.30 323

7 361 GIULIVI Giulia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:57.44 304

8 371 FAZZINO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:06.32 229

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 378 BIANCO Cecilia 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:22.55 665

2 387 GIRAUDO Alessandra 2006 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:30.84 570

3 454 ORSINA Nicole 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:37.14 501

4 385 GIACOSA Sofia 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:45.30 418

5 390 BOI Vittoria 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:47.04 401

6 339 ROMANO Carlotta 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:04.11 247

7 383 BORGOGNO Emma 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:04.47 244

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 382 CILLARIO Soraia 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:18.67 712

2 379 BOETTI Caterina 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:20.94 684

3 378 BIANCO Cecilia 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:22.55 665

4 387 GIRAUDO Alessandra 2006 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:30.84 570

5 359 GIUBILATO Serena 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:32.64 550

6 452 BENAZZO Sonia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:34.71 527

7 454 ORSINA Nicole 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:37.14 501

8 363 MARTINESCU Nicole 2007 CF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:37.73 495

9 385 GIACOSA Sofia 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:45.30 418

10 390 BOI Vittoria 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:47.04 401

11 348 FIGLIUOLO Rachele 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:55.30 323

12 361 GIULIVI Giulia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:57.44 304

13 339 ROMANO Carlotta 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:04.11 247

14 383 BORGOGNO Emma 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:04.47 244

15 371 FAZZINO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:06.32 229

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1104 BARLETTA Serena 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.53 787

2 3 1083 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 49.55 786

3 4 1085 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 50.99 718

4 6 1 GATTINO Giulia 2006 CF TO002 SISPORT SSD 51.31 704

5 5 1108 BRACCINI Marta 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.37 701

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1007 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 51.59 691

2 2 1261 ALLARIA Sara 2006 CF TO002 SISPORT SSD 52.50 650

3 5 1080 DENK Marta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 52.57 647

4 4 1235 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 55.71 511

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1104 BARLETTA Serena 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.53 787

2 3 1083 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 49.55 786

3 4 1085 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 50.99 718

4 6 1 GATTINO Giulia 2006 CF TO002 SISPORT SSD 51.31 704

5 5 1108 BRACCINI Marta 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.37 701

6 3 1007 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 51.59 691

7 2 1261 ALLARIA Sara 2006 CF TO002 SISPORT SSD 52.50 650

8 5 1080 DENK Marta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 52.57 647

9 4 1235 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 55.71 511

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1275 PELLEGRINI Rebecca 2006 CF TO002 SISPORT SSD 5.35 934

1°: 5.11 2°: 5.35 3°: 4.87  4°: 5.15        

2 1088 BOSTICCO Chiara 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.73 725

1°: 4.65 2°: 4.73 3°: X  4°: 4.58        

3 1281 TIRASSA Rachele 2007 CF TO002 SISPORT SSD 4.63 693

1°: 4.33 2°: X 3°: 4.00  4°: 4.63        

4 1282 TORASSO Isotta 2007 CF TO002 SISPORT SSD 4.53 660

1°: 4.53 2°: X 3°: 4.03  4°: 3.98        

5 1047 FASSIO Marta 2006 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.43 629

1°: 4.16 2°: 4.42 3°: 4.24  4°: 4.43        

6 1005 PETRONIO Ginevra 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.15 542

1°: X 2°: 4.15 3°: 4.10  4°: 4.10        

7 1038 SILLA Emilia Elena anna 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 4.10 527

1°: 3.71 2°: 4.10 3°: 3.97  4°: X        

8 1144 PECOLLO Carola 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.08 521

1°: X 2°: 4.08 3°: 3.62  4°: 3.84        

9 1267 CURCA Elena 2006 CF TO002 SISPORT SSD 4.07 518

1°: 4.07 2°: X 3°: 4.01  4°: 3.95        

10 1091 MUSSO Manuela 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.84 449

1°: 3.84 2°: 3.51 3°: 3.48  4°: 3.70        

11 1266 CHIABOTTO Martina 2006 CF TO002 SISPORT SSD 3.80 438

1°: 3.54 2°: X 3°: 3.52  4°: 3.80        

12 1114 LI PIRA Marta 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.58 374

1°: 3.55 2°: 3.58 3°: X  4°: 3.53        

13 1204 CRAVERO Valentina 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.57 372

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 3.57        

 1203 BALI Fatima Zahra 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1087 VASCHETTO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 22.28 586

1°: 22.28 2°: 20.09 3°: 20.65  4°: 20.32        

2 1125 BERTOLA Alice 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16.85 414

1°: 16.29 2°: 16.85 3°: 16.77  4°: 16.63        

3 1269 DI FELICE ARDENTE Auror 2006 CF TO002 SISPORT SSD 14.54 336

1°: 13.66 2°: 12.41 3°: 14.54  4°: 13.74        

4 1274 PASTORE Teresa 2006 CF TO002 SISPORT SSD 13.60 304

1°: X 2°: 12.70 3°: 12.18  4°: 13.60        

5 1277 RAIMONDO Letizia 2006 CF TO002 SISPORT SSD 11.60 235

1°: X 2°: 11.60 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 382 VARELLO Anita 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 19:57.79 478

 401 MOSSO Sofia 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

80 piani Cadetti - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:22 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1215 VERA Lorenzo 2006 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.46 842

2 3 1224 DALMASSO David 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.95 664

3 2 1138 GROSSO Jacopo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.00 345

4 6 1143 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.34 260

 5 1034 LAURETTA Martino 2006 CM AL007 ATL. NOVESE DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:26 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1129 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.31 545

2 5 1150 SCARRONE Matteo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.41 514

3 2 1002 MARANZANA Amedeo 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.02 340

4 6 1164 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.36 255

5 4 1151 SITO Alessandro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.50 223

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:28 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1014 MENDOLIA Damiano 2007 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.95 664

2 5 1175 GUIDI Vittorio 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.43 508

3 3 1116 PAROLA Francesco 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.54 475

4 2 1030 PERINCIOLO Jacopo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.87 380

5 6 1195 DEGIOANNI Lorenzo 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.15 307

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1207 MILANESIO Nicola 2006 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.38 524

2 3 1141 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.39 520

3 2 1233 BRUNO Alessio 2006 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.56 210

4 4 1016 PIRON Lorenzo 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.73 173

5 6 1103 BARBERIS Tommaso 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.68 10

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1215 VERA Lorenzo 2006 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.46 842

2 4 1014 MENDOLIA Damiano 2007 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.95 664

2 3 1224 DALMASSO David 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.95 664

4 3 1129 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.31 545

5 5 1207 MILANESIO Nicola 2006 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.38 524

6 3 1141 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.39 520

7 5 1150 SCARRONE Matteo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.41 514

8 5 1175 GUIDI Vittorio 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.43 508

9 3 1116 PAROLA Francesco 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.54 475

10 2 1030 PERINCIOLO Jacopo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.87 380

11 2 1138 GROSSO Jacopo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.00 345

12 2 1002 MARANZANA Amedeo 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.02 340

13 6 1195 DEGIOANNI Lorenzo 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.15 307

14 6 1143 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.34 260

15 6 1164 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.36 255

16 4 1151 SITO Alessandro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.50 223

17 2 1233 BRUNO Alessio 2006 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.56 210

18 4 1016 PIRON Lorenzo 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.73 173

19 6 1103 BARBERIS Tommaso 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.68 10

 5 1034 LAURETTA Martino 2006 CM AL007 ATL. NOVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb





METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 433 PAROLDI Tommaso 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:51.42 707

2 449 VULLO Samuele 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:58.59 600

3 435 ROSSO Andrea 2007 CM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:06.44 490

4 445 VIENO Pietro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:08.36 465

5 444 SCIOLLA Andrea 2006 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:08.87 458

6 442 FEA Mattia 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:13.29 401

7 419 FAVRETTO Niccolo' 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:21.56 302

8 430 MONTANELLA Andrea 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:22.01 297

9 443 GRASSO Michele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:23.79 277

10 438 SALLAKU Emanuel 2006 CM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:26.94 242

11 421 SPALLA Riccardo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:31.58 194

12 434 GORYUK Luca 2007 CM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:49.82 30

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 453 BOUCHARD Patrik 2006 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:08.28 466

2 448 TIBALDI Francesco 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:14.98 380

3 450 GARELLI Marco 2007 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:15.80 370

4 455 MARTINA Francesco 2006 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:17.15 354

5 429 MAROTTI Giorgio 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:19.87 322

6 451 DALMASSO Daniele 2006 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:26.70 245

7 415 COSTANZO Gioiele 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:28.35 227

8 420 POGGIO Simone 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:34.44 165

9 441 BIODDO Simone 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:34.74 162

10 426 RISMONDO Andrea 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 3:39.89 114

11 413 ABBONDANZA Alessio 2007 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:40.33 110

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 433 PAROLDI Tommaso 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:51.42 707

2 449 VULLO Samuele 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:58.59 600

3 435 ROSSO Andrea 2007 CM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:06.44 490

4 453 BOUCHARD Patrik 2006 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:08.28 466

5 445 VIENO Pietro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:08.36 465

6 444 SCIOLLA Andrea 2006 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:08.87 458

7 442 FEA Mattia 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:13.29 401

8 448 TIBALDI Francesco 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:14.98 380

9 450 GARELLI Marco 2007 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:15.80 370

10 455 MARTINA Francesco 2006 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:17.15 354

11 429 MAROTTI Giorgio 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:19.87 322

12 419 FAVRETTO Niccolo' 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:21.56 302

13 430 MONTANELLA Andrea 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:22.01 297

14 443 GRASSO Michele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:23.79 277

15 451 DALMASSO Daniele 2006 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:26.70 245

16 438 SALLAKU Emanuel 2006 CM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:26.94 242

17 415 COSTANZO Gioiele 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:28.35 227

18 421 SPALLA Riccardo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:31.58 194

19 420 POGGIO Simone 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:34.44 165

20 441 BIODDO Simone 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:34.74 162

21 426 RISMONDO Andrea 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 3:39.89 114

22 413 ABBONDANZA Alessio 2007 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:40.33 110

23 434 GORYUK Luca 2007 CM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:49.82 30



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1283 TORCHIO Ruggero 2006 CM TO002 SISPORT SSD 46.87 542

2 3 1268 DE LUCIA Riccardo 2006 CM TO002 SISPORT SSD 46.96 537

3 6 1110 DE LIO Daniele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.75 500

4 4 1250 BONECHI Leonardo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 48.55 463

5 2 1271 LAHUTTE Milan Gerard 2006 CM TO002 SISPORT SSD 54.47 225

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1229 OCLEPPO Niccolo 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 47.91 492

2 4 1272 MAIONE Daniele 2006 CM TO002 SISPORT SSD 51.45 339

3 3 1280 SANTALUCIA Andrea 2007 CM TO002 SISPORT SSD 53.88 246

4 5 1262 BARBERA Riccardo 2006 CM TO002 SISPORT SSD 55.00 207

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1283 TORCHIO Ruggero 2006 CM TO002 SISPORT SSD 46.87 542

2 3 1268 DE LUCIA Riccardo 2006 CM TO002 SISPORT SSD 46.96 537

3 6 1110 DE LIO Daniele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.75 500

4 2 1229 OCLEPPO Niccolo 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 47.91 492

5 4 1250 BONECHI Leonardo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 48.55 463

6 4 1272 MAIONE Daniele 2006 CM TO002 SISPORT SSD 51.45 339

7 3 1280 SANTALUCIA Andrea 2007 CM TO002 SISPORT SSD 53.88 246

8 2 1271 LAHUTTE Milan Gerard 2006 CM TO002 SISPORT SSD 54.47 225

9 5 1262 BARBERA Riccardo 2006 CM TO002 SISPORT SSD 55.00 207

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1040 COCORULLO Pietro 2006 CM AL028 ACQUIRUNNERS 1.40 446

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   O   O   XXX                          

2 1187 STEFANACHI Luca 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.40 446

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

3 1270 GIRARD Alex 2006 CM TO002 SISPORT SSD 1.35 398

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  O   XO   O   XXX                           

4 1264 BERRUTI Sergio 2006 CM TO002 SISPORT SSD 1.35 398

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  XO     XO   XXX                           

5 1171 GIARDINO Christian 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.25 304

1.15 1.25 1.35                            

  O   O   XXX                            

6 1123 ARIOLI Vittorio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.15 212

1.15 1.25                             

  O   XXX                             

 1133 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO NM  

1.15 1.25                             

  X-   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1041 GILLARDO Emanuele 2006 CM AL028 ACQUIRUNNERS 11.02 598

1°: 10.23 2°: 10.00 3°: 10.67  4°: 11.02        

2 1265 BORRECA Francesco 2007 CM TO002 SISPORT SSD 10.20 536

1°: 9.30 2°: 9.25 3°: 9.87  4°: 10.20        

3 1273 ODDENINO Alessio 2006 CM TO002 SISPORT SSD 10.15 532

1°: 8.48 2°: 8.80 3°: 9.05  4°: 10.15        

4 1279 SANGIORGIO Mattia 2007 CM TO002 SISPORT SSD 7.82 355

1°: 7.56 2°: 7.29 3°: 7.82  4°: 7.50        

5 1156 BONGIANA Rocco Leonardo 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.76 350

1°: 7.76 2°: X 3°: 7.25  4°: 6.70        

6 1131 CARDONE Marco 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.42 324

1°: 7.09 2°: 7.40 3°: 7.42  4°: 6.87        

7 1276 QUARANTIELLO Alessandro 2007 CM TO002 SISPORT SSD 6.37 242

1°: 5.60 2°: 5.74 3°: 6.37  4°: 6.26        

8 1160 BUONADIE Vittorio 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6.24 232

1°: 6.22 2°: 6.24 3°: 5.75  4°: 5.75        

9 1284 TRAVAINI Umberto 2006 CM TO002 SISPORT SSD 5.00 135

1°: 5.00 2°: X 3°: 4.85  4°: 4.31        

10 1102 BALOCCO Giulio 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.76 116

1°: 4.46 2°: 4.72 3°: 4.61  4°: 4.76        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



METING DI RIPARTENZA
- APPROVAZIONE 44/pista/2021
Organizzazione: ATLETICA ALBA (CN008) - ALBA

Marcia 3000m Cadetti - RISULTATI 17/04 - 19:02

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 429 DELTON Pietro 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 18:54.03  

2 451 FRACCHIA Riccardo 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 18:56.51  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


